UBND TỈNH PHÚ YÊN
SỞ Y TẾ

Số:           /SYT-VP
V/v triển khai thực hiện

Quyết định số 1266/QĐ-
UBND ngày 20/9/2023 của

UBND tỉnh Phú Yên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Yên, ngày       tháng 10 năm 2023

    Kính gửi: Các đơn vị y tế trực thuộc

 Thực hiện Quyết định số 1266/QĐ-UBND ngày 20/9/2023 của UBND

tỉnh Phú Yên về ban hành Quy định xác định chất lượng hoạt động các cơ quan
cấp tỉnh và UBND cấp huyện trên địa bàn tỉnh Phú Yên gắn với đánh giá trách

nhiệm người đứng đầu và cấp phó người đứng đầu và Kế hoạch số 58/KH-SNV
ngày 09/10/2023 của Sở Nội vụ về triển khai việc xác định chất lượng hoạt động

các cơ quan cấp tỉnh và UBND cấp huyện trên địa bàn tỉnh Phú Yên gắn với
đánh giá trách nhiệm người đứng đầu và cấp phó người đứng đầu năm 2023.

Sở Y tế thông báo và đề nghị Thủ trưởng các đơn vị y tế tổ chức quán

triệt, phổ biến đến toàn thể CC, VC và người lao động nắm vững, nhận thức đầy
đủ các nội dung của Quyết định số 1266/QĐ-UBND ngày 20/9/2023 của UBND

tỉnh Phú Yên và Kế hoạch số 58/KH-SNV ngày 09/10/2023 của Sở Nội vụ và
triển khai thực hiện theo quy định.

Nhận được Công văn, đề nghị các đơn vị tổ chức thực hiện./.

(Đính kèm Quyết định số 1266/QĐ-UBND ngày 20/9/2023 của UBND

tỉnh Phú Yên và Kế hoạch số 58/KH-SNV ngày 09/10/2023 của Sở Nội vụ)

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c);
- Sở Nội vụ;
- Lãnh đạo Sở Y tế;
- Các phòng thuộc Sở;
- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Hữu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T16:42:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Phan Nguyễn Quốc Thiêng<phannguyenquocthieng@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T17:08:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Minh Hữu<phamminhhuu@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2023-10-24T08:16:44+0700
	Việt Nam
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2023-10-24T08:16:54+0700
	Việt Nam
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2023-10-24T08:17:23+0700
	Việt Nam
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!